
   

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

 

 
  

 

 

 

  
 

 

 

 
     

 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°868Ano: 004Segunda-feira 27 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 
  

 
 

 
 

 

            
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/06
   

  

 

  
 
 
 
 

   
 
 

   

   
 
   

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 
 
                    

  
 

 
                        

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
                    

 
                   

 
 

 

 

 
 

 

  

   

 

 

 

  

 

  
 

  

 

 

 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/06
   

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 074/2020

 
 

Dispõe sobre a concessão de licença 
para tratamento de saúde ao servidor 
que menciona, e dá outras 
providências. 

  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, no uso das 
atribuições

 

que lhe são conferidas por Lei. 

 
 

CONSIDERANDO

 

que o servidor público municipal Ricardo Alexandre 
Martins Souza, é ocupante de cargo efetivo,

 

do quadro permanente do município,

 

sendo vinculado ao Regime Geral de Previdência Social (INSS);

 
 

CONSIDERANDO

 

que o Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), 
comunicou que foi concedido o benefício previdenciário de Auxílio por Incapacidade 
Temporária a esse servidor público municipal (benefício nº 705.457.550-5), a partir 
de 15 de abril

 

de 2020

 

a 17 de julho de 2020.

  
 

CONSIDERANDO

 

que durante esse período, o servidor perceberá 
benefício previdenciário a cargo do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS);

   
 

CONSIDERANDO a necessidade de dar publicidade ao benefício 
previdenciário de Auxílio por Incapacidade  Temporária concedida  ao servidor público 
municipal.

 
 

RESOLVE:

 
 

Art. 1º Conceder Licença para Tratamento de Saúde ao servidor 
público municipal RICARDO ALEXANDRE MARTINS SOUZA, ocupante do cargo 
efetivo de Gari, Nível I,

 

Classe

 

C,

 

do quadro permanente, lotado na Secretaria 
Municipal de

 

Obras, Defesa Civil e Transportes. 

 
 

Art. 2º A Licença para Tratamento de Saúde de que trata o artigo 
anterior terá início em 15

 

de abril

 

de 2020

 

e término em 17 de julho de 2020.  

 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, em 
23

 

de

 

julho

 

de 2020.

 
 
 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 
 

      
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°868Ano: 004Segunda-feira 27 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

     



   

 

 

 

  

 

  
 

  

 

 

 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/06
   

  
 

 

  
 

 

 

 

      
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°868Ano: 004Segunda-feira 27 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

     



      
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°868Ano: 004Segunda-feira 27 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

     

   

 

  

  
 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/06
   

  
 

 

  
 

 

 



      
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°868Ano: 004Segunda-feira 27 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

     

   

 

  

  
 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/06
   

  
 

 

  
 

 

 



    

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°868Ano: 004Segunda-feira 27 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

    

   

 

  

  
 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/06
   

  
 

 

  
 

 

 


		2020-07-27T09:02:41-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




